第１号様式

年　　月　　日

　町田市長　石阪　丈一　様

 申請者

住所 町田市森野２－２－２２

氏名 森野いきいきクラブ

　会長　町田　太郎

５ 添付書類

４

交付を受けよう
とする補助金等
の額及びその算
出の基礎

 ○○,○○○ 円（2回目加算額）

                      申請年度4/1の会員数×500円

                      前年度活動実績600回以上、5,000円

２
補助事業等の経
費の配分及び経
費の使用方法

３

補助事業等の完
了の予定期日そ
の他補助事業等
の遂行に関する
計画

③例

法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称及び代表者氏名

町田市補助金等交付申請書

　下記のとおり補助金等を交付していただきたく、補助金等の予算の執行に関する規則
第５条第１項の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１
補助事業等の目
的及び内容

町田市老人クラブ補助金交付要綱第４に規定する事業を行うため

記入例
※日付は記入しないでください

ここだけ記入し

て完了!
※クラブの代表者

住所・クラブの正

式名・代表者氏名

を記入してくださ

い。押印不要。

金額は、会員名簿を確認後、市で記載します。

第１１号様式

年　　月　　日

　町田市長　石阪　丈一　様

補助事業者等

住所 町田市森野２－２－２２

氏名 森野いきいきクラブ
会長　町田　太郎

印

１ 補助事業等の内容

町田市老人クラブ補助金交付要綱第４に規定する事業

２ 補助金等の交付請求額 円

（2回目加算額）

３ 補助金等の交付決定額 円

（2回目加算額）

④例

法人にあっては、主たる事務所
の所在地、名称及び代表者氏名

町田市補助金等概算払交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　町　　第　　　号　により交付決定のありました補
助金等について、町田市補助金等の交付に関する要綱第１１第１項の規定により、下記
のとおり概算払を請求します。

記

記入例
※日付は記入しないでください

町

田

※日付、文書番号は記入しないでください

金額は、会員名簿

を確認後、市で記

載します。

ここだけ記

入・押印して

完了!
※申請書と同一内

容を記入。

※代表者の押印を

忘れずに!!